
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro 

Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polní cesty VPC C 6 v k.ú. Holany 

Sp. značka / č.j.: SP5241/2022-541100 / SPU 215342/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 

řízení     

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

Zadavatel dne 13.6.2022 obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek k uvedené veřejné zakázce 
tohoto znění:   
 
Dotaz: 
„Dobrý den. 
Při zkoumání podloží, byla zjištěna skladba současné cesty (což je 50 cm písčito-jílovitá zemina). 
Vzhledem k nevhodnému podloží je navrhovaná konstrukce (které je uvedena technická zpráva) dle 
našeho názoru nedostačující. Žádáme zadavatele o přehodnocení navrhované konstrukce vozovky.“ 
 
 
Zadavatel podává toto vysvětlení: 

 

Odpověď: 
Dle inženýrsko – geologického průzkumu, který je součástí projektové dokumentace, se jílovité zeminy 
vyskytují, ale ne všude a v různých tloušťkách. Z tohoto důvodu je navrženo, že na třetině pláně se 
bude měnit podloží v tl. 30 cm. Konstrukci cesty tudíž měnit nebudeme. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 V Liberci dne 14.06.2022 

 

 

 

 

………………………….. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj   


	Text16

		2022-06-14T13:13:01+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




